
UCHWAŁA  Nr  26 / IV / 10

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie:
ustalenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu  budżetowego  Miejski  
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie w 2011 roku.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska  
uchwala, co następuje:
 

§ 1
Ustala  się  roczną  stawkę  dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu  budżetowego 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie w 2011 roku, klasyfikowanego w  
budżecie Miasta Gostynina w dziale 926 Kultura fizyczna i  sport,  rozdział  92604 
Instytucje  kultury  fizycznej  w  wysokości  3,37  zł  za  1m2 powierzchni 
administrowanych przez zakład budżetowy. 
 

§ 2
Dotacja  przedmiotowa  przekazywana  będzie  do  wysokości  kwoty 

zaplanowanej w budżecie Miasta Gostynina, z uwzględnieniem stawki wynikającej z  
§ 1, stosownie do przebiegu realizacji dotowanych zadań.
 

§ 3
Przekazana dotacja przedmiotowa będzie  ostatecznie  rozliczona z  budżetem 

Miasta Gostynina na podstawie rocznego sprawozdania.
 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Jolanta Syska-Szymczak


